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EXP. NO. CSM-2022-237

 FECHA: 17/10/2022

NRD: N/T

FORM. NO.:

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

INVERSIONES GRETMON, SRL

FERRETERIA M&A, SRL

7J ELECTRICOS Y SERVICIOS, SRL

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL

FL&M COMERCIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 100 UNIDAD TUBOS DE 2 PULG. PVC V RD$585.00 RD$58,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$566.31 RD$56,631.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$781.00 RD$78,100.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía:Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$605.00 RD$60,500.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1,163.92 RD$116,392.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$800.00 RD$80,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$895.00 RD$89,500.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

2 100 UNIDAD TUBOS DE 1 1/2 PULG. PVC RD$260.00 RD$26,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$440.46 RD$44,046.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$612.00 RD$61,200.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía:Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$376.00 RD$37,600.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$735.93 RD$73,593.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$600.00 RD$60,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$525.00 RD$52,500.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

3 50 UNIDAD UNIONES DE TUBOS 1 1/2 PULG. PVC RD$21.00 RD$1,050.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$40.04 RD$2,002.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  NO

RD$90.00 RD$4,500.00

Marca: Universal
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$750.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$25.74 RD$1,287.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$1,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$215.00 RD$10,750.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

4 50 UNIDAD CURVAS DE 1 1/2 PULG. PVC RD$58.00 RD$2,900.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  NO

RD$34.32 RD$1,716.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$64.00 RD$3,200.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía:Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$39.44 RD$1,972.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$37.76 RD$1,888.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$80.00 RD$4,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$94.72 RD$4,736.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

5 50 UNIDAD UNIONES DE TUBOS 2 PULG. PVC RD$39.00 RD$1,950.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$62.92 RD$3,146.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  NO

RD$135.00 RD$6,750.00

Marca: Sin rosca
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$36.00 RD$1,800.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$25.18 RD$1,259.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$45.00 RD$2,250.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$315.50 RD$15,775.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

6 50 UNIDAD CURVAS DE 2 PULG. PVC RD$16.00 RD$800.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  NO

RD$40.04 RD$2,002.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$80.00 RD$4,000.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$59.00 RD$2,950.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$59.34 RD$2,967.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$100.00 RD$5,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$123.87 RD$6,193.50

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

7 50 UNIDAD TERMINALES PARA PVC DE 2 RD$33.00 RD$1,650.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$59.40 RD$2,970.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$32.00 RD$1,600.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$45.15 RD$2,257.50

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$50.00 RD$2,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$76.88 RD$3,844.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

8 50 UNIDAD TERMINALES PARA PVC DE 1 1/2 RD$23.00 RD$1,150.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$49.68 RD$2,484.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$1,250.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$28.38 RD$1,419.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$40.00 RD$2,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$52.00 RD$2,600.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

9 100 UNIDAD TERMINALES DE CONDUFLEX 1 1/2 PULG. RD$82.00 RD$8,200.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$162.00 RD$16,200.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$85.00 RD$8,500.00

Marca: Alex
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$74.00 RD$7,400.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$113.67 RD$11,367.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$125.00 RD$12,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$160.15 RD$16,015.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

10 100 UNIDAD TERMINALES DE CONDUFLEX CONDUFLEX 3/4 PULG. RD$27.00 RD$2,700.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$45.36 RD$4,536.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$28.00 RD$2,800.00

Marca: Alex
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$22.00 RD$2,200.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$41.15 RD$4,115.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$50.00 RD$5,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$56.18 RD$5,618.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

11 100 UNIDAD TERMINALES DE CONDUFLEX 1 PULG. RD$48.00 RD$4,800.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$70.20 RD$7,020.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$80.00 RD$8,000.00

Marca: Alex
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$39.00 RD$3,900.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$55.02 RD$5,502.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$70.00 RD$7,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$89.32 RD$8,932.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

12 100 UNIDAD TERMINALES DE CONDUFLEX 2 PULG. RD$120.00 RD$12,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$183.60 RD$18,360.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$125.00 RD$12,500.00

Marca: Alex
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$109.00 RD$10,900.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$130.10 RD$13,010.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$190.00 RD$19,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$232.75 RD$23,275.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

13 100 UNIDAD ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 1/2 PULG. RD$12.00 RD$1,200.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$35.64 RD$3,564.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$32.00 RD$3,200.00

Marca: TOPAZ
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$10.95 RD$1,095.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$38.62 RD$3,862.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$35.00 RD$3,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$29.89 RD$2,989.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

14 100 UNIDAD ABRAZADERA DE CONDUFLEX CONDUFLEX 3/4 PULG. RD$5.00 RD$500.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$8.91 RD$891.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$11.00 RD$1,100.00

Marca: TOPAZ
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$3.90 RD$390.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$7.65 RD$765.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$10.00 RD$1,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$8.45 RD$845.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

15 100 UNIDAD ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 PULG. RD$8.00 RD$800.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$10.26 RD$1,026.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$14.00 RD$1,400.00

Marca: TOPAZ
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$5.45 RD$545.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$4.04 RD$404.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$1,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$14.38 RD$1,438.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

16 100 UNIDAD ABRAZADERA DE CONDUFLEX 2 PULG. RD$16.00 RD$1,600.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$22.06 RD$2,206.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$50.00 RD$5,000.00

Marca: TOPAZ
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$14.67 RD$1,467.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$4.04 RD$404.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$60.00 RD$6,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$57.59 RD$5,759.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

17 80 UNIDAD REGISTROS 4X4 PLÁSTICO RD$137.00 RD$10,960.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$228.81 RD$18,304.80

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$165.00 RD$13,200.00

Marca: SAF
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$85.00 RD$6,800.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$190.00 RD$15,200.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$264.17 RD$21,133.60

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

18 80 UNIDAD REGISTROS 6X6 PLÁSTICO RD$175.00 RD$14,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$434.74 RD$34,779.20

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$205.00 RD$16,400.00

Marca: SAF
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$316.00 RD$25,280.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$230.00 RD$18,400.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$262.31 RD$20,984.80

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

19 30 UNIDAD REGISTROS 10X10 METAL RD$527.00 RD$15,810.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$371.82 RD$11,154.60

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$527.00 RD$15,810.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$422.00 RD$12,660.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$690.00 RD$20,700.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$676.78 RD$20,303.40

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

NO COTIZA

NO COTIZA

FERRETERIA M&A, SRLROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL INVERSIONES GRETMON, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

PROVEEDORES

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

EMPRESAS INVITADAS: TRECE (13) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

03/10/2022

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLENO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

7J ELECTRICOS Y SERVICIOS, SRL FL&M COMERCIAL, SRL

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DTIC-172 D/F 27/09/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA LAS ADECUACIONES DE REDES EN SEDES JUDICIALES.

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN

NO COMPLETÓ LA SUBSANACIÓN DE LOS DOCUMENTOS.
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EXP. NO. CSM-2022-237

 FECHA: 17/10/2022

NRD: N/T

FORM. NO.:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DTIC-172 D/F 27/09/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA LAS ADECUACIONES DE REDES EN SEDES JUDICIALES.

20 20 UNIDAD ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 1 1/2 PULG. RD$2,550.00 RD$51,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$4,690.67 RD$93,813.40

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$7,402.00 RD$148,040.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$5,740.00 RD$114,800.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$7,095.00 RD$141,900.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$9,512.00 RD$190,240.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$10,020.50 RD$200,410.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

21 20 UNIDAD ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 3/4 PULG. RD$805.00 RD$16,100.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$915.25 RD$18,305.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$545.00 RD$10,900.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$585.00 RD$11,700.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$832.05 RD$16,641.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$724.00 RD$14,480.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$721.50 RD$14,430.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

22 20 UNIDAD ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 1 PULG. RD$980.00 RD$19,600.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$1,086.86 RD$21,737.20

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$545.00 RD$10,900.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  NO

RD$1,126.00 RD$22,520.00

Marca: 
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$949.44 RD$18,988.80

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1,000.00 RD$20,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$1,156.64 RD$23,132.80

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

23 20 UNIDAD ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 2 PULG. RD$4,966.00 RD$99,320.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$7,436.44 RD$148,728.80

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$2,890.00 RD$57,800.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  NO

RD$9,587.44 RD$191,748.80

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$8,417.25 RD$168,345.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$11,480.00 RD$229,600.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$14,050.00 RD$281,000.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

24 150 UNIDAD CANALETAS DECORATIVA 1/2 PULG. CON PEGAMENTOS RD$95.00 RD$14,250.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$115.00 RD$17,250.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$110.00 RD$16,500.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$85.00 RD$12,750.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$877.20 RD$131,580.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$125.00 RD$18,750.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$150.00 RD$22,500.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

25 100 UNIDAD CANALETAS DECORATIVA 1 PULG. CON PEGAMENTOS RD$172.00 RD$17,200.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$171.61 RD$17,161.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$225.00 RD$22,500.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$140.00 RD$14,000.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$195.00 RD$19,500.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$227.50 RD$22,750.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

26 100 UNIDAD CANALETAS DECORATIVA 2 PULG. CON PEGAMENTOS RD$439.00 RD$43,900.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$250.00 RD$25,000.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$575.00 RD$57,500.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$352.00 RD$35,200.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$470.00 RD$47,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$442.00 RD$44,200.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

27 3000 UNIDAD TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULG. RD$0.80 RD$2,400.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$0.91 RD$2,730.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$2.00 RD$6,000.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$0.60 RD$1,800.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$3.68 RD$11,040.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1.80 RD$5,400.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$1.35 RD$4,050.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

28 1000 UNIDAD TARUGOS COLOR VERDE RD$1.30 RD$1,300.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$0.85 RD$850.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$2.00 RD$2,000.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$0.33 RD$330.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1.08 RD$1,080.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1.90 RD$1,900.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$1.56 RD$1,560.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

29 500 UNIDAD TORNILLOS DIABLITOS DE 1 1/2 PULG. RD$1.10 RD$550.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$1.08 RD$540.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$2.00 RD$1,000.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$0.69 RD$345.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$3.68 RD$1,840.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$2.00 RD$1,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$2.21 RD$1,105.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

30 200 UNIDAD TARUGOS COLOR AZUL RD$1.80 RD$360.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$1.08 RD$216.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$3.00 RD$600.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$1.00 RD$200.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1.94 RD$388.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$2.00 RD$400.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$1.50 RD$300.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

31 50 UNIDAD PAQUETES DE TAYRA DE 10 PULG. RD$116.00 RD$5,800.00

Marca: Generico
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$0.85 RD$42.50

Marca: N/E
Entrega: Inmediata
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  NO

RD$225.00 RD$11,250.00

Marca: Generico
Entrega: 05 días
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

RD$50.00 RD$2,500.00

Marca: N/E
Entrega: 07 días 
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$97.29 RD$4,864.50

Marca: N/E
Entrega: 5 días
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$220.00 RD$11,000.00

Marca: N/E
Entrega: 2 a 4 días 
Garantía: Por desperfecto 
de fabrica
Cumple: SI 

RD$350.00 RD$17,500.00

Marca: N/E
Entrega: 5 días 
Garantía: 30 días por 
daños de fabrica
Cumple: SI 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

* No ofertó los ítems No. 7 y 8
El ítem No. 22 no cumple porque repite el articulo, no se 
corresponde con el requerido.
El ítem No. 23 no cumple porque oferta el 50% de lo 
requerido, no se corresponde.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

RD$590,650.00

RD$683,706.75

No ofertó los ítems No. 17, 18, 19, 25 y 26.
Diferencia de RD$ 12.07

RD$737,158.80

RD$132,688.58

RD$869,847.38

Crédito a 60 días

RD$106,317.00

RD$696,967.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

Los ítems No. 3 y 5 no cumplen porque no estan ofertando 
uniones para canalizaciones electricas. El ítem No. 31  no 
cumple porque cotiza unidades en lugar de paquete.

RD$438,350.00

RD$78,903.00

RD$517,253.00

Los ítems No. 17, 20, 22 Y 23 no cumplen porque no 
especifica la unidad de medida de longitud en su oferta.
El ítem No. 31 no se corresponde con lo solicitado.
* Diferencia del monto ofertado total ofertado de 
RD$51,400.08 debido a item ofertado no requerido (ítem 
No. 32).

RD$579,412.50

RD$104,294.25

RD$588,952.80

RD$106,011.50

RD$694,964.30

Para los items No. 20 y 23 ofertaron 40 rollos de 50 pies 
cada uno. Lo requerido es 20 rollos de 100 pies. Cumplen 
debido a que completan lo solicitado.
Los ítems No. 4 y 6 no cumplen porque ofertan codos y no 
curvas, no se corresponden con los requeridos.

Crédito a 30 días

RD$826,320.00

RD$148,737.60

RD$975,057.60

Crédito a 60 días

RD$946,129.10

RD$170,303.24

RD$1,116,432.34

Crédito a 30 días

NO COTIZA

NO COTIZA

Crédito a 30 días
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